

MINE HOLDING ApS

Kildebanken 12
4681 Herfølge

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2018

Neel Heitmann Jansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MINE HOLDING ApS
Kildebanken 12
4681 Herfølge

CVR-nr: 34091005

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive Holding virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017 udgør kr. 49.652.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		3.000	0
Resultat af ordinær primær drift		3.000	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		46.964	-89.398
Ordinært resultat før skat		49.964	-89.398
Årets resultat		49.964	-89.398
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		49.964	-89.398
I alt		49.964	-89.398

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		239.541	192.577
Finansielle anlægsaktiver i alt		239.541	192.577
Anlægsaktiver i alt		239.541	192.577
Aktiver i alt		239.541	192.577

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-183.459	-233.423
Egenkapital i alt		-103.459	-153.423
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		343.000	343.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		343.000	346.000
Gældsforpligtelser i alt		343.000	346.000
Passiver i alt		239.541	192.577